СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 31.05.2019

         № 39/124
                                   п. совхоз «Красное сельцо»
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

Красносельцовского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги  по приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации Красносельцовского сельского поселения от 28.06.2013 г. № 28/14, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Зам.Главы   Красносельцовского
сельского поселения                                                                  М.П.Зобин
Приложение

к решению Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения

      от 31.05.2015 № 39/124
ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Красносельцовского сельского поселения на 2019 год
1. Газоснабжение жилых домов по пер. Заводской в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с кадастровым номером 13:17:0000000:522 общей протяженностью 243 м., расположенных по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. совхоз «Красное сельцо», пер. Заводской.
Краткая характеристика объекта Газоснабжение жилых домов по пер. Заводской в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия: назначение: сооружение трубопроводного транспорта, год постройки – 2018, общая площадь – 243 м.

Краткая характеристика земельного участка:  общая площадь 897 кв. м. категория земель: земли поселений, разрешенное использование: под строительство газопровода с/д P=0,3МПа.
Форма собственности Газоснабжение жилых домов по пер. Заводской в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  – муниципальная,  кадастровый (или условный) номер: 13:17:0000000:522-13/065/2019-1 от 21.03.2019 г.

Форма собственности земельного участка – муниципальная, разрешение на использование земельного участка от 18.02.2019 г. №607.
1.1 Предлагается установить:

- цена первоначального предложения объекта недвижимости – 389 000 (триста восемьдесят девять тысяч) руб. 00 коп.  без  НДС.

Рыночная стоимость объекта определена независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности (исполнитель – ООО «Оценочные системы».  Отчет №19/03/191-н. Дата оценки: 01.04.2019 г.).

2.
 Газоснабжение жилых домов по ул. Школьная в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с кадастровым номером 13:17:0108001:1058 общей протяженностью 416 м., расположенных по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. совхоз «Красное сельцо», ул. Школьная.

Краткая характеристика объекта Газоснабжение жилых домов по ул. Школьная в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия: назначение: сооружение трубопроводного транспорта, год постройки – 2018, общая площадь – 416 м.

Краткая характеристика земельного участка:  общая площадь 1530 кв. м. категория земель: земли поселений, разрешенное использование: под строительство газопровода с/д P=0,3МПа.

Форма собственности Газоснабжение жилых домов по ул. Школьная в п. «Совхоз «Красное сельцо» Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  – муниципальная,  кадастровый (или условный) номер: 13:17:0000000:522-13/065/2019-1 от 21.03.2019 г.

Форма собственности земельного участка – муниципальная, разрешение на использование земельного участка от 18.02.2019 г. № 608.

2.1. Предлагается установить:

- цена первоначального предложения объекта недвижимости – 445 000 (четыреста сорок пять тысяч) руб. 00 коп.  без  НДС.

Рыночная стоимость объекта определена независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности (исполнитель – ООО «Оценочные системы».  Отчет №19/03/191-н. Дата оценки: 01.04.2019 г.).